

五、报价明细表

(一) 采购货物报价明细表

序号	采购内容	单位	规模数量	单价 (元)	合价 (元)	技术参数
1	撒料车	台	4	458000	1832000	30 立方, 见技术偏差表
2	叉 车	台	1	168000	168000	3T, 见技术偏差表
3	铲 车	台	2	485000	970000	50 型, 见技术偏差表
4	铲 车	台	1	332000	332000	30 型, 见技术偏差表
5	吸粪车	台	2	230000	460000	10T, 见技术偏差表
合计: 叁佰柒拾陆万贰仟元整 (小写: ¥3762000.00 元)						

备注:

1. 表中总报价包含产品的采购、安装调试以及相关的技术服务和各项税费等全部费用。
2. 所有价格以人民币表示。
3. 若总价与单价不符, 以单价为准。
4. 本页总合计与投标函、投标函附录中的投标报价应一致, 若因不一致所造成的后果由供应商负责。
5. 本表格式可根据各供应商实际需要自行调整。

供应商名称: 澳欣(北京)机械科技有限公司 (企业电子签章)

法定代表人或其授权委托人: _____ (个人电子签章或签字)

日期: 2025年05月08日